
 

 

Direzione - Amministrazione Viale Pieraccini, 6  50139  Firenze 
segreteria@dss.unifi.it  |  dss@pec.unifi.it 

Telefoni +39 055 2751883-4-8 
P.IVA/Cod. Fisc. 01279680480 

 
IL DIRETTORE 

 
VISTA la Legge 30 dicembre 2010, n.240, art.22, in materia di assegni di ricerca e in 

particolare il comma 4, lettera b); 
VISTO il D.M. n.102 del 9 marzo 2011 del Ministero dell'Università e della Ricerca che 

 
VISTE le delibere del Senato Accademico e del Consiglio di Amministrazione 

massimo degli assegni di ricerca; 
VISTO il Decreto Rettorale n. 68910 (550) del 14 maggio 2020 di emanazione del 

 
CONSIDERATO 

 
VISTE   
VISTO il vigente Statuto; 

 
DECRETA 

 
Il rinnovo, per ulteriori 12 Area Biomedica 
relativo al sotto indicato assegnista. 

di tutti i requisiti previsti dal contratto.  
20.267,06 annui al lordo degli oneri previdenziali a 

graverà in quota parte sui progetti:  
VANAMAST15 - Master in " Lesioni cutanee nell'adulto e nel bambino: prevenzione 
e trattamento". A.A. 2014/2015 ( 5.000,00); COAN 123838/2023 
ANTOLCT013 - IQVIA RDS Italy: Sperimentaz0ione di fase 3, randomizzata, in 
doppio cieco di trilaciclib rispetto a placebo in pazienti che ricevono 
FOLFOXIRI/bevaciz umab per mCRC  CUP B15F21003200007 ( 20.000,00); 
COAN 123812/2023. 
 

Dipartimento Assegnista Budget Ateneo Fin. Struttura Costo assegno Data inizio Data fine 

Scienze della 
Salute 

Dott.ssa Carla 
Amato 

0,00 25.000,00 25.000,00 01/02/2024 31/01/2025 

 
Firenze,  

IL DIRETTORE 
            (Prof. Paolo Bonanni) 

 
 

 
 


		2024-01-23T11:49:53+0100
	PAOLO BONANNI




